
33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.60.10

25 m Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 02.07.2023 14:41 Uhr Gesamt

1  SV Schönau v. d. Walde 1543 Ringe

1098 Berlet, Torsten 546

1096 Klemm, Rita 504

1097 Huppel, Henrico 493

2  SV Untermaßfeld 1528 Ringe

1076 Anschütz, Roberto 525

1078 Glauer, Thomas 510

1083 Großkopf, Steffen 493

3  SSV Niedertopfstedt 1491 Ringe

1063 Schinköthe, Marvin 519

1062 Beck, Dominik 491

1064 Windisch, Christian 481

4  Neue SG Schmölln 1456 Ringe

1201 Franke, Peter 500

1197 Hänschen, Gerd 492

1200 Bubinger, Tim 464

5  SV Elxleben 1360 Ringe

1114 Buchheim, Maik 510

1109 Heinrich, Stephan 468

1121 Gentzsch, Reiner 382



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.10

25 m Standardpistole Herren I Seite: 1

Stand: 02.07.2023 14:41 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek 5.S. 6.S. 10 Sek Gesamt

1 1343 Freckmann, Christian  SG Rockstedt 91 91 182 95 94 189 88 87 175 546

2 1063 Schinköthe, Marvin  SSV Niedertopfstedt 89 91 180 86 94 180 80 79 159 519

3 1062 Beck, Dominik  SSV Niedertopfstedt 86 79 165 81 86 167 72 87 159 491

4 1064 Windisch, Christian  SSV Niedertopfstedt 87 92 179 81 85 166 62 74 136 481

5 1099 Edelhäuser, Björn  SG Wechmar 85 82 167 74 86 160 77 73 150 477

1350 Denysiuk, Oleksii 

Außer Konkurrenz haben geschossen:

FV SSZ Suhl 91 97 188 94 92 186 93 92 185 559



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.11

25 m Standardpistole Damen I Seite: 1

Stand: 02.07.2023 14:41 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek 5.S. 6.S. 10 Sek Gesamt

1 1210 Pitschke, Aileen  BSC Erfurt 92 92 184 89 93 182 90 83 173 539

2 1096 Klemm, Rita  SV Schönau v. d. Walde 87 91 178 83 82 165 75 86 161 504

3 1163 Harring, Laura  Priv. SG Saalfeld 82 89 171 82 88 170 54 68 122 463



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.12

25 m Standardpistole Herren II Seite: 1

Stand: 02.07.2023 14:41 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek 5.S. 6.S. 10 Sek Gesamt

1 1078 Glauer, Thomas  SV Untermaßfeld 91 88 179 82 84 166 79 86 165 510
(Stechen: 39)

2 1114 Buchheim, Maik  SV Elxleben 90 91 181 80 86 166 85 78 163 510
(Stechen: 37)

3 1201 Franke, Peter  Neue SG Schmölln 87 88 175 82 90 172 79 74 153 500

4 1097 Huppel, Henrico  SV Schönau v. d. Walde 93 92 185 79 86 165 65 78 143 493

5 1200 Bubinger, Tim  Neue SG Schmölln 84 80 164 74 74 148 79 73 152 464



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.14

25 m Standardpistole Herren III Seite: 1

Stand: 02.07.2023 14:41 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek 5.S. 6.S. 10 Sek Gesamt

1 1098 Berlet, Torsten  SV Schönau v. d. Walde 89 90 179 88 96 184 94 89 183 546

2 1076 Anschütz, Roberto  SV Untermaßfeld 90 87 177 85 93 178 87 83 170 525
(Stewchen: 41)

3 1181 Roth, Ralf  SG Neustadt/Orla 92 95 187 86 87 173 80 85 165 525
(Stechen: 35)

4 1105 Kramer, Dietmar  SV Mühlberg 80 84 164 83 82 165 82 85 167 496

5 1311 Heinze, Ulf  SV Mellenbach-Glasbach 89 85 174 81 88 169 74 77 151 494

6 1083 Großkopf, Steffen  SV Untermaßfeld 87 87 174 80 83 163 71 85 156 493



33. Thür. Landesmeisterschaften 2023
30.06. bis 02.07.2023     in Suhl DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.60.16

25 m Standardpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 02.07.2023 14:42 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek 5.S. 6.S. 10 Sek Gesamt

1 1197 Hänschen, Gerd  Neue SG Schmölln 87 87 174 81 84 165 77 76 153 492

2 1121 Gentzsch, Reiner  SV Elxleben 52 62 114 64 62 126 70 72 142 382

3 1214 Pobig, Jürgen  Steiger-SC Erfurt 69 63 132 71 68 139 52 55 107 378

na 1198 Bubinger, Dietrich  Neue SG Schmölln 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1109 Heinrich, Stephan  SV Elxleben 91 85 176 79 83 162 66 64 130 468


